
Chironax, spol. s r.o.

Mlýnská 42

658 32 Brno

Soupis přístrojů ke smlouvě pro rok 2022

Číslo smlouvy: 51100032 Psychiatrická nemocnice v Kroměříži

Havlíčkova 1265

767 40 Kroměříž

č.IU Poř. č. Název přístroje Rok výroby Koef Nástupní Doba Počet BTK

Počet 

PP(mimo 

BTK) Typ přístroje Roční

Invent.č Výrobní číslo doba opravy paušál

01 3027 Elektrokardiograf 12-ti kanálový není 1 3 15 1 BTL-08 LT

neuvedeno 073T-B-01175 xxxxx

01 3094 Sterilizátor horkovzdušný není 1 3 15 1 STERICELL 55

3972149 8083625 xxxxx

02 3033 Zářič ir není 1 3 15 1 RO 2

3977653 neuvedeno xxxxx

03 3031 Holter tlakový není 1 3 15 1 BTL - 08 ABPM II

3978360 512762 xxxxx

03 3095 Sterilizátor horkovzdušný není 1 3 15 1 STERICELL 55



3972149 990541 xxxxx

03 3034 Odsávačka chirurgická není 1 3 15 1 DYNAMIC II

neuvedeno D3417 xxxxx

03 3040 Odsávačka chirurgická není 1 3 15 1 DYNAMIC II

neuvedeno 14060213 xxxxx

03 3117 Lůžko el. polohovací není 1 3 15 1 BURMAIER

3971091/38 neuvedeno xxxxx

03 3119 Lůžko el. polohovací není 1 3 15 1 BURMAIER

3971091/37 neuvedeno xxxxx

03 3121 Lůžko el. polohovací není 1 3 15 1 BURMAIER

3971091/39 neuvedeno xxxxx

03 3122 Lůžko el. polohovací není 1 3 15 1 BURMAIER

3971091/41 neuvedeno xxxxx

03 3123 Lůžko el. polohovací není 1 3 15 1 BURMAIER

3971091/40 neuvedeno xxxxx

03 3125 Lůžko el. polohovací není 1 3 15 1 BURMAIER

3971091/42 neuvedeno xxxxx

04 3030 Holter tlakový není 1 3 15 1 BTL - 08 ABPM

neuvedeno 07/TDO635 xxxxx

04 3026 Elektrokardiograf 12-ti kanálový není 1 3 15 1 BTL-08MT

6952 0730992 xxxxx



04 3036 Odsávačka chirurgická není 1 3 15 1 DYNAMIC II

neuvedeno 01832 xxxxx

04 3115 Lůžko el. polohovací není 1 3 15 1 BURMAIER

3971091/45 neuvedeno xxxxx

04 3116 Lůžko el. polohovací není 1 3 15 1 BURMAIER

3971091/46 neuvedeno xxxxx

04 3118 Lůžko el. polohovací není 1 3 15 1 BURMAIER

3971091/48 neuvedeno xxxxx

04 3120 Lůžko el. polohovací 1 3 15 1 BURMAIER

3971091/47 neuvedeno xxxxx

04 3124 Lůžko el. polohovací není 1 3 15 1 BURMAIER

3971091/43 neuvedeno xxxxx

04 3114 Lůžko nemocniční univerzální není 1 3 15 1 LINET

3971091/44 neuvedeno xxxxx

05 3091 Sterilizátor horkovzdušný není 1 3 15 1 STERICELL 55

3972149 B083464 xxxxx

05 3217 Odsávačka chirurgická není 1 3 15 1 CHO4

6513 93121 xxxxx

06 3032 Zářič ir není 1 3 15 1 RO 2

neuvedeno 17603JC xxxxx

07 3025 Elektrokardiograf 3/6 není 1 3 15 1 BIOSET 3700



6815 77187 xxxxx

07 3041 Odsávačka není 1 3 15 1 F 40

neuvedeno neuvedeno xxxxx

07 3066 Lůžko pečovatelské není 1 3 15 1 BETA

3972933/161 2582 xxxxx

07 3069 Lůžko pečovatelské není 1 3 15 1 BETA

3971091/17 2611 xxxxx

07 3070 Lůžko el. polohovací není 1 3 15 1 BURMAIER

3971091/16 neuvedeno xxxxx

07 3071 Lůžko el. polohovací není 1 3 15 1 BURMAIER

3971096/7 neuvedeno xxxxx

08 3029 Elektrokardiograf 12-ti kanálový není 1 3 15 1 BTL-08MT Plus

6974 0731014 xxxxx

08 3092 Sterilizátor horkovzdušný není 1 3 15 1 STERICELL 55

3972149 990421 xxxxx

08 3087 Lehátko el.polohovatelne není 1 3 15 1 BTL-1300

7932255 0636246 xxxxx

08 3067 Lůžko nemocniční univerzální 1 3 15 1 LINET

3971096/2 39/01 xxxxx

09 3218 Odsávačka chirurgická není 1 3 15 1 CHO4

6833 98374 xxxxx



10 3021 Elektrokardiograf 12-ti kanálový není 1 3 15 1 BTL-08MT Plus

6963 08MT-0739463 xxxxx

10 3089 Sterilizátor horkovzdušný není 1 3 15 1 STERICELL 55

6834 981406 xxxxx

10 3042 Odsávačka není 1 3 15 1 VIKTORIE VERSA

neuvedeno 683 99 xxxxx

10 3044 Lůžko el. polohovací není 1 3 15 1 BURMAIER

neuvedeno neuvedeno xxxxx

10 3046 Lůžko el. polohovací není 1 3 15 1 BURMAIER

3971091/18 ...656 xxxxx

10 3047 Lůžko el. polohovací není 1 3 15 1 BURMAIER

3971091/19 neuvedeno xxxxx

10 3053 Lůžko el. polohovací není 1 3 15 1 BURMAIER

neuvedeno neuvedeno xxxxx

10 3054 Lůžko el. polohovací není 1 3 15 1 BURMAIER

3971091/25 ...215 xxxxx

10 3065 Lůžko el. polohovací není 1 3 15 1 BURMAIER

3971091/24 neuvedeno xxxxx

11 3024 Elektrokardiograf 12-ti kanálový není 1 3 15 1 BTL-08MT Plus

6987 073P-B-01082 xxxxx

11 3038 Odsávačka chirurgická není 1 3 15 1 DYNAMIC II



neuvedeno 01831 xxxxx

11 3048 Lůžko el. polohovací není 1 3 15 1 BURMAIER

3971091/22 neuvedeno xxxxx

11 3049 Lůžko el. polohovací není 1 3 15 1 BURMAIER

neuvedeno neuvedeno xxxxx

11 3052 Lůžko el. polohovací není 1 3 15 1 BURMAIER

neuvedeno 442 xxxxx

11 3057 Lůžko el. polohovací není 1 3 15 1 BURMAIER

3971091/23 neuvedeno xxxxx

11 3072 Lůžko el. polohovací není 1 3 15 1 BURMAIER

3971091/20 neuvedeno xxxxx

11 3077 Lůžko el. polohovací není 1 3 15 1 BURMAIER

neuvedeno 316 xxxxx

11 3079 Lůžko el. polohovací není 1 3 15 1 BURMAIER

3971091/21 neuvedeno xxxxx

12 3023 Elektrokardiograf 3/6 není 1 3 15 1 BIOSET 3700

6814 77203 xxxxx

12 3090 Sterilizátor horkovzdušný není 1 3 15 1 STERICELL 55

3972149 B010459 xxxxx

12 3073 Lůžko pečovatelské není 1 3 15 1 BETA

3973176/20 166497 xxxxx



12 3075 Lůžko el. polohovací není 1 3 15 1 BURMAIER

3971091/31 neuvedeno xxxxx

12 3076 Lůžko el. polohovací není 1 3 15 1 BURMAIER

3971091/30 neuvedeno xxxxx

12 3080 Lůžko el. polohovací není 1 3 15 1 BURMAIER

3971091/29 neuvedeno xxxxx

12 3082 Lůžko el. polohovací není 1 3 15 1 BURMAIER

3971091/32 neuvedeno xxxxx

12 3083 Lůžko el. polohovací není 1 3 15 1 BURMAIER

3971091/33 neuvedeno xxxxx

12 3084 Lůžko el. polohovací není 1 3 15 1 BURMAIER

3971091/34 neuvedeno xxxxx

12 3085 Lůžko el. polohovací není 1 3 15 1 BURMAIER

3971091/35 neuvedeno xxxxx

12 3068 Lůžko nemocniční univerzální není 1 3 15 1 LINET

3973176/19 neuvedeno xxxxx

14 3028 Elektrokardiograf 12-ti kanálový není 1 3 15 1 BTL-08MT Plus

6938 0734542 xxxxx

14 3045 Lůžko el. polohovací není 1 3 15 1 BURMAIER

3971091/6 neuvedeno xxxxx

14 3055 Lůžko el. polohovací není 1 3 15 1 BURMAIER



3971091/5 neuvedeno xxxxx

14 3056 Lůžko el. polohovací není 1 3 15 1 BURMAIER

3971091/1 neuvedeno xxxxx

14 3062 Lůžko el. polohovací není 1 3 15 1 BURMAIER

3971091/2 neuvedeno xxxxx

14 3064 Lůžko el. polohovací není 1 3 15 1 BURMAIER

3971091/3 neuvedeno xxxxx

14 3074 Lůžko el. polohovací není 1 3 15 1 BURMAIER

3971091/4 neuvedeno xxxxx

15 3022 Elektrokardiograf 12-ti kanálový není 1 3 15 1 BTL-08MT Plus

6981 0735094 xxxxx

15 3035 Odsávačka není 1 3 15 1 VIKTORIE

3976632 07022083 xxxxx

15 3043 Lůžko el. polohovací není 1 3 15 1 BURMAIER

3971091/13 neuvedeno xxxxx

15 3050 Lůžko el. polohovací není 1 3 15 1 BURMAIER

3971091/8 neuvedeno xxxxx

15 3051 Lůžko el. polohovací není 1 3 15 1 BURMAIER

3971091/7 neuvedeno xxxxx

15 3058 Lůžko el. polohovací není 1 3 15 1 BURMAIER

3971091/15 neuvedeno xxxxx



15 3059 Lůžko el. polohovací není 1 3 15 1 BURMAIER

3971091/14 neuvedeno xxxxx

15 3060 Lůžko el. polohovací není 1 3 15 1 BURMAIER

3971091/12 neuvedeno xxxxx

15 3061 Lůžko el. polohovací není 1 3 15 1 BURMAIER

3971 neuvedeno xxxxx

15 3063 Lůžko el. polohovací není 1 3 15 1 BURMAIER

3971091/9 neuvedeno xxxxx

15 3078 Lůžko el. polohovací není 1 3 15 1 BURMAIER

3971091/36 154843 xxxxx

15 3081 Lůžko el. polohovací není 1 3 15 1 BURMAIER

3971091/11 neuvedeno xxxxx

15 3086 Lůžko el. polohovací není 1 3 15 1 BURMAIER

3971091/28 neuvedeno xxxxx

16 3097 Galvanická koupel 2009 0 0 0 1 ELEKTRA

6967 N267/2009 xxxxx

16 3088 Elektroléčebný přístroj pro 2 pacienty není 1 3 15 1 BTL-06

6894 0061643 xxxxx

16 3101 Přístroj pro elekroterapii není 1 3 15 1 BTL-4710 Profi

3977150 1273 xxxxx

18 3099 Vana vířivá a perličková není 0 0 0 1 KAPPA 20



6957 2520175 xxxxx

18 3100 Vana vířivá na dolní končetiny není 0 0 0 1 THETA

6956 137409,B xxxxx

18 3098 Hydromasazni vana na horní končetiny není 0 0 0 1 ZETA

6955 xxx xxxxx

Počet přístrojů 91

Součet za dohodu 51100032 Součet:

Měsíční splátka:

262714,00

21892,83


